Imāgunculā, diminutivum, parva imago. εἰκὼν. GALL. Petite ima- ge. ITAL. Picciola imagine. GERM. Ein kleine bildnuß. HISP. Peque- ña imagen. ANGL. A little imagine. } Sueton. in Casare, Nactus puerilem imagunculam.

Imāginārius, a, um, quod verum non est, sed ita imaginamur & animo concipimus, ac si verum esset, cujusmodi apprehensionem propriè dicimus Imaginationem. εἰκαστικός, εἰκαστικὸς. GALL. Imaginai- re, contrefait, seint. ITAL. Imaginario, contrafatto. GERM. Das durch eimbildung des gemüts gefaßt ist. HISP. Imaginado, fingido. ANGL. Imagined, contrefait. } Sueton. in Claud. Caf. Equitres militias ita ordinavit, ut post sortem, aliam castalam, Tribunatum legio- nis daret: stipendiâque instituit, & imaginariæ militiæ genus, quod vocatur super numerum, quo absentes, & titulo tenus fungerentur. Imaginariis fascibus cedere. Liv. ab Vrbe. Emptio imaginaria. Ulpianus l. 1. qui suū, §. 2. ff. de manumis. Si ab ignoto emptus sit, postea autem pretium suum obtulerit, dicendum erit non si- audiendum: ab initio enim hoc agi debet, ut imaginaria fiat em- ptio, & per fidem contractus inter emptorem & servum agi- tur. Est autem imaginarius emptor, qui servum illius nummis emit.

Imāginōsus, a, um: In quo sunt plures imagines. εἰκονόδης. GALL. Plein d'images. ITAL. In cui sono molte imagini. GERM. Voll bildtes nussen. HISP. Cosa llena de imagines. ANGL. Full of images. } Unde speculum imaginofum à Catullo dicitur, ab imaginibus, quæ in spe- culo numerosæ videntur. ¶ Imaginosus item morbus est φαντασία, quum phantasmata animo occurrunt. ¶

Imāgino, as: Imagines facio, seu represento. εἰκάζω, εἰκάζω. GALL. Représenter, ou rendre la semblance d'aucun, fai- re images. ITAL. Far imagini, rappresentare. GERM. Ein bildnuß geben oder machen. HISP. Hazer imagines. ANGL. To make ima- ges, to represent the likeness. } Gell. cap. 18. lib. 16. Ut specu- lum in loco positum nihil imaginat, aliorum translaturum facit imagines.

Imāginōr, aris, rem aliquam mente concipio, mente aliquid fingo. εἰκάζω, εἰκάζω. GALL. Imaginer, comprendre en sa pensée. ITAL. Imaginarsi, pensare. GERM. Einbilden/ein bildnuß mit dem gemüt einlassen. HISP. Imagi- nar, d'imagir visiones. ANGL. To imagine, to conceive, to muse on. } Plin. lib. 20. cap. 13. Ideo profluvio genitali datur, & venerem cre- bro per somnia imaginantibus. Plin. in Epist. Caius quidem Fannius quod accidit, multò antè præsensit: visus est sibi per nocturnam quietem jacere in lecto suo compositus in habitu studentis, habere ante se scrinium (ita solebat) quos imaginatus videntis Neronem, in toto sedisse. Sueton. in Caf. cap. 81. Et Calpurnia uxor ima- ginata est collabi fastigium domus (id est, videre sibi per som- nium visa est.) Quintilianus, Quærere, imaginari, & fingere ora- torem.